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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

Are the covid -19 tests from swabs diagnosed on site? Or sent to a different laboratory for diagnosis? If so please could 
you provide the email and address for the company who diagnoses the tests. 

Covid-19 testing and diagnosis is done on site. 

 


